

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2023/10-190

Mersin, 10/01/2023

Konu: 12. Kalkınma Planı Kimya Sanayi Çalışması - Görüş Talebi Hk.

Sayın Üyemiz,

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliğinden iletilen yazıda, T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı koordinasyonunda On İkinci Kalkınma Planı hazırlıkları devam etmekte olduğu ve bu doğrultuda 2024-2028 dönemine dair stratejilerin ve hayata geçirilecek uygulamaların belirlenmesi hedeflendiği ifade edilmektedir.

Bu kapsamda kurulan gruplardan biri de Kimya Sanayii Çalışma Grubu olup, anılan grup bünyesinde devam etmekte olan çalışmalar neticesinde kimya sektörünün durumu ve geleceğine dair talep ve beklentiler rapor olarak sunulacaktır.

İşbu rapora mesnet teşkil etmek üzere, ihracatçılarımızın kimya alt sektörlerinin durumu, güncel sorunları ve olası çözümleri, trendleri, geleceği ve olası kalkınma stratejilerine dair görüş ve beklentilerini içeren ekli görüş bildirim formunun **12 Ocak 2022 Perşembe günü** mesai bitimine kadar sanayi@akib.org.tr e-posta adresine iletilmesi önem arz etmekte olup, görüş bildirilmediği takdirde konu hakkında herhangi bir görüşünüzün bulunmadığı mütalaa edilecektir.

Bilgilerini rica ederim.

Mehmet Ali ERKAN
Genel Sekreter

Ek: Görüş Bildirim Formu



Firma Unvanı / Kurum Adı	
Temsilcinin Adı ve Soyadı	
Temsilcinin Unvanı	
Telefon Numarası	
E-Posta Adresi	
Sektörünüz	<input type="checkbox"/> <i>Bor ve Nadir Toprak Elementleri</i> <input type="checkbox"/> <i>Boya ve Hammaddeleri</i> <input type="checkbox"/> <i>Enerjetik Malzemeler (Patlayıcılar)</i> <input type="checkbox"/> <i>İlaç ve İlaç Hammaddeleri</i> <input type="checkbox"/> <i>Kauçuk Sanayi</i> <input type="checkbox"/> <i>Kompozit Malzemeler</i> <input type="checkbox"/> <i>Kozmetik ve Deterjan Sektörleri</i> <input type="checkbox"/> <i>Petrokimya</i> <input type="checkbox"/> <i>Plastik</i> <input type="checkbox"/> <i>Tarım İlaçları Sanayi</i>
Sektörde Yaşanan Başlıca Sorunlar	<ol style="list-style-type: none"><i>1. Mevzuattan Kaynaklanan Sorunlarınız</i><i>2. Kurumsal Yapılanmadan Kaynaklanan Sorunlarınız</i><i>3. İnsan Kaynaklarından Kaynaklanan Sorunlarınız</i><i>4. Diğer Sorunlarınız</i>

Sektöre Dair Çözüm Önerileri ve Beklentileriniz	<ol style="list-style-type: none"><i>1. Mevzuat Alanında Yapılması Gereken Düzenlemeler</i><i>2. Kurumsal Yapıyı İyileştirmeye Yönelik Getirilebilecek Düzenlemeler</i><i>3. İnsan Kaynakları Alanında Yapılması Gerekenler</i><i>4. Altyapıyı İyileştirmeye Yönelik Yapılması Gerekenler</i>
Sektöre İlişkin Varsa Önemli Projeleriniz veya Önemli Gördüğünüz Projeler Hakkında Lütfen Kısaca Bilgi Veriniz.	
Gerekli Düzenlemelerin Mali Yük ve Finansmanına Dair Görüş ve Önerileriniz	
Dünyada Yaşanan Sektörel Gelişmeler ve Trendler	
Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Uyum İçin Sektörde Yapılmasını Beklediğiniz Hususlar	